[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Перекресток»
Кольцову В. П.
от работника курьерской службы
 Зуева С. В.

Заявление

Прошу предоставить мне часть ежегодного оплачиваемого отпуска за 2017 год с 18 сентября 2017 г. по 01 октября 2017 г. в количестве 14 дней.

12.09.2017						 Зуев  		Зуев С. В.